Протокол № 8
заседания Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при главе администрации
Поворинского муниципального района

	    г. Поворино

	15 декабря 2023 года
Присутствовали:

Леонов А.А.
Зимоглядов А.А.
Шляхтянская С.Ю.

Мосина Э.М.

Цай Н.Г.
Тепляков А.А.
Дрожжина С.В.
Лотышев С.И.

Поваляева Н.В.
Харина Е.В.

                                                            Повестка дня:
1. Вступительное слово главы администрации Поворинского муниципального района А.А. Леонова.
2.   О создании праздничного облика зданий и предприятий на территории района.
Вопрос 2.

Шляхтянская С.Ю.:
  В целях обеспечения своевременной подготовки и организации празднования Нового 2024 года и Рождества Христова, создания праздничного облика населенных пунктов Поворинского муниципального района рекомендуем руководителям предприятий, организаций, учреждений, объектов потребительского рынка, независимо от их формы собственности привести в надлежащий вид прилегающую территорию Ваших зданий, а также установить и празднично украсить здания на территории Ваших зданий и предприятий, организаций/ зданий.

РЕШИЛИ:

По 2 вопросу: принять к сведению и исполнению.
Председатель Координационного совета                                                А.А. Леонов
Протокол вела                                                                                           Т.В. Каплина